
1 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О    

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От    14.08.2023                                                                                                               №   427-па 

 

О проведении  отбора  Получателей  

субсидии из бюджета Максатихинского 

муниципального округа Тверской области 
 

 

            В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020  № 1492 «Об общих 

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов 

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов 

Правительства Российской Федерации», Постановлением администрации 

Максатихинского муниципального округа Тверской области от 17.03.2023  № 95-па «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Максатихинского 

муниципального округа Тверской области в целях возмещения недополученных доходов и 

(или) возмещения затрат в связи с оказанием услуг по тепло-, водоснабжению, 

водоотведению» (далее - Порядок) администрация Максатихинского муниципального 

округа Тверской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Объявить прием заявок для участия в отборе на получении субсидии из бюджета 

Максатихинского муниципального округа Тверской области в целях возмещения 

недополученных доходов и (или) возмещения затрат в связи с оказанием услуг по 

водоснабжению на территории Максатихинского муниципального округа Тверской 

области. 

2.  Сроки проведения отбора: 

     - начало подачи заявок участников отбора: с 9:00 часов  17.08.2023; 

     - окончание приема заявок: до 17.00 часов 05.09.2023.  

Заявки принимаются по адресу: 171900 Тверская обл., пгт. Максатиха,                                 

ул. Красноармейская д. 5, приемная администрации округа. 

3. Отчетный период за который предоставляется субсидия – 1 полугодие 2023 года. 

4. Цели предоставления субсидии: 

- возмещение недополученных доходов и (или) возмещения затрат в связи с 

оказанием услуг по водоснабжению населения и муниципальных учреждений социальной 

сферы Максатихинского муниципального округа; 

- уменьшение объема кредиторской задолженности и восстановления  

 

consultantplus://offline/ref=073312509BF3E29F01877C60B077266D389FA3EBAC39EB36D6D31ED9A473F90754C037AB27D1C1CBpEzFF
consultantplus://offline/ref=073312509BF3E29F01877C60B077266D389EA0EBAC39EB36D6D31ED9A4p7z3F









	М А К С А Т И Х И Н С К О Г О
	М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А
	Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

